UBND XÃ TÂN MINH

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

                   Số:      /TB-MNBĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Minh, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường và tổ chức Khai giảng năm học 2025-2026

Trường Mầm non Bạch Đằng

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành

phố Hải Phòng;

Thực hiện công văn số 5676/SGDĐT-VP ngày 18/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng; Công văn số 360/UBND-VHXH ngày 19/8/2025 của

UBND xã Tân Minh về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025-2026 gắn với

kỷ niệm 80 năm thành lập Bộ Giáo dục Quốc gia.

Trường mầm non Bạch Đằng thông báo về thời gian tựu trường và tổ chức

Khai giảng năm học 2025-2026  như sau;

1. Ngày tựu trường

Từ  7 giờ 00’  Thứ 6  Ngày 29/8/2025

Nhà trường tổ chức đón trẻ vào lớp theo danh sách lớp đã được công khai

trên Website mnbachdangtienlang.haiphong.edu.vn , Fanpage Trường Mầm non

Bạch Đằng và niêm yết trực tiếp tại bảng tin nhà trường. Trẻ học và ăn bán trú

tại lớp.

2. Ngày Khai giảng

Từ 7h30’ đến 7h55’ ngày 05/9/2025: Tổ chức các hoạt động chào mừng

năm học mới của nhà trường.

Từ 8h00’ đến 9h30’ toàn trường dự Lễ khai giảng năm học 2025 - 2026

theo hình thức trực tuyến với điểm cầu Trung tâm Hội nghị Quốc gia

hoặc qua kênh truyền hình VTV1.

Kính mong quý phụ huynh đưa trẻ đến trường đúng thời gian quy định.

Trường Mầm non Bạch Đằng trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Lý

	bookmark5
	bookmark4

		2025-08-22T17:32:51+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-23T20:45:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-23T20:45:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-23T20:45:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!